Администрация
муниципального образования Волосовский муниципальный район
Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  от  18.09.2019 №  1157

   О внесении изменений в План проведения
   плановых проверок органов государственной власти,
[bookmark: _GoBack]   органов местного самоуправления,
   граждан на 2019 год, утвержденный
   постановлением Администрации
   муниципального образования Волосовский
   муниципальный район Ленинградской области
   от 31.10.2018 № 1178 (в редакции от 12.08.2019)

В соответствии со статьей 72 Земельного кодекса Российской федерации, подпунктом 2  пункта 6 статьи 6 Областного закона Ленинградской области от 01.08.2017 № 60-оз «О порядке осуществления муниципального земельного контроля  на территории Ленинградской области», Администрация муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Внести изменения в План проведения плановых проверок органов государственной власти, органов местного самоуправления, граждан на 2019 год, утвержденный   постановлением Администрации муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области от 31.10.2018 № 1178 (в редакции от 12.08.2019), согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации по экономике - председателя КУМИ.

Глава  администрации	                                                              В.В. Рыжков

Разослано: в дело, КУМИ, Россельхознадзор.

Логинова Н.Б.
8 (81373) 26-107
Приложение
к постановлению администрации
МО Волосовский муниципальный район
Ленинградской области
от  18.09.2019  года № 1157
Изменения,
вносимые в План проведения плановых проверок органов государственной власти, органов местного самоуправления, граждан на 2019 год, утвержденный   постановлением Администрации муниципального образования
Волосовский муниципальный район Ленинградской области
от 31.10.2018 № 1178 (в редакции от 12.08.2019).

1.  План проведения плановых проверок органов государственной власти,  органов местного самоуправления, граждан на 2019 год дополнить пунктами  34, 35, 36, 37 следующего содержания:

	34
	Артемкин Николай
Филлипович
	Ленинградская обл., Волосовский район, в 5 м. на юго-запад от дер. Красные Прологи,
47:22:0321001:55
(земли
 с/х назначения)
	Соблюдение требований земельного законодательства

[bookmark: OLE_LINK1]ст. 72 Земельного кодекса Российской Федерации;
п. 2 ч. 6 ст. 6 областного закона от 01.08.2017 № 60-оз
	октябрь
2019

	35
	Садовников
Павел Кириллович
	Ленинградская обл., Волосовский район,
в районе дер. Овинцево
47:22:0332001:134
(земли
 с/х назначения)
	Соблюдение требований земельного законодательства

ст. 72 Земельного кодекса Российской Федерации;
 п. 2 ч. 6 ст. 6 областного закона от 01.08.2017 № 60-оз
	октябрь
2019

	36
	Исупова
Ирина Алексеевна

Ленинградская обл., Волосовский район, ориентир дер. Овинцево, участок находится примерно в 450 метрах от ориентира по направлению на восток
47:22:0332002:74
(земли с/х назначения)
	Соблюдение требований земельного законодательства
	ст. 72 Земельного кодекса Российской Федерации;
 п. 2 ч. 6 ст. 6 областного закона от 01.08.2017 № 60-оз
	октябрь
2019

	37
	Толстухин
Александр Степанович

Ленинградская обл., Волосовский район, ориентир дер. Овинцево, участок находится примерно в 370 метрах от ориентира по направлению на восток
47:22:0332002:72
(земли с/х назначения)

	Соблюдение требований земельного законодательства
	ст. 72 Земельного кодекса Российской Федерации;
 п. 2 ч. 6 ст. 6 областного закона от 01.08.2017 № 60-оз
	октябрь
2019